
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z 19. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 19.12.2018 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 118 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Jan Řezáč, Petr Nimrichter, Bc. Marcel Vlasák, Ing. Pavel 

Hojda, Mgr. Bc. Helena Hejnová, Ing. Jan Klíma, Ing. Josef Janů, Ing. Markéta 

Wernerová, Miroslav Egert 

Stálí hosté: --- 
Ostatní zúčastnění:  Ing. Martina Fučíková – úředník odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

(oddělení organizační, správní, mládeže a sportu), Bc. Adéla Jelenová – 

zapisovatelka 

Vítězslav Hejret (sportovní ředitel FK Baník Sokolov) – odchod 15:30 hodin, 

Marek Kratochvíl (vedoucí trenér žáků FK Baník Sokolov) – odchod 15:30 

hodin 

Omluveni:  Ing. Jan Budka, Mgr. Monika Havlová – vedoucí odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy, Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, mládeže 

a tělovýchovy, Jitka Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace 

ČUS, Jaroslav Lebeda – předseda Karlovarské krajské organizace ČUS 

 

 

Jednání zahájil v 15:05 hodin a ukončil v 16:35 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport Josef 

Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

1. Prezentace sportovního projektu klubu FK Baník Sokolov 

2. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

3. Projekt metodiky provádění cviků (Mgr. Bohumil Řezáč) 

4. Různé 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

Průběh jednání: 

 

1. Prezentace sportovního projektu klubu FK Baník Sokolov 

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností zástupců klubu FK Baník Sokolov Vítězslava Hejreta 

a Marka Kratochvíla na jednání komise. 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

Zástupci klubu FK Baník Sokolov (Vítězslav Hejret - sportovní ředitel FK Baník Sokolov, Marek 

Kratochvíl - vedoucí trenér žáků FK Baník Sokolov) prezentovali sportovní projekt a plány klubu pro 

rok 2019. 

 

 

2. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností Ing. Martiny Fučíkové, úřednice odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy (oddělení organizační, správní, mládeže a sportu), na jednání komise. 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

usnesení č. 110/12/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje.  



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 320 000 Kč viz 

příloha č. 1.  

 

 

3. Projekt metodiky provádění cviků  

usnesení č. 111/12/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala metodiku provádění cviků 

autora Mgr. Bohumila Řezáče a doporučuje, aby se s nabídkou vydání publikace obrátil na Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy, kterému přísluší problematika metodiky.  

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

4. Různé 

 

usnesení č. 112/12/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje navrhuje na každé jednání sportovní 

komise počínaje lednem 2019 zařadit bod týkající se stavu přípravy Her IX. zimní olympiády dětí 

a mládeže 2020 za účasti pověřených pracovníků odboru školství, mládeže a tělovýchovy. 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

Informace k dotačním titulům pro rok 2019 

V termínu 11. a 18. 12. 2018 (od 16:30 hodin) proběhla školení pro žadatele o dotace v oblasti sportu 

(činnost, akce, údržba atd.). Dotační tituly schválila Rada Karlovarského kraje na svém jednání 

17.12.2018, do pátku 21.12.2018 budou vyvěšeny na webových stránkách Karlovarského kraje. 

Informace o vyhlášení dotačních titulů a termínech přijímání žádostí budou rozeslány sportovním 

klubům e-mailem. 

 

Informace k anketě „Sportovec Karlovarského kraje 2018“  

Nominace do ankety budou přijímány od 1. ledna do 31. ledna 2019 prostřednictvím formulářů 

jednotlivých okresních zastoupení kanceláří České unie sportu (Sportovní unie Chebska, Tělovýchovná 

unie Sokolov, Sportovní unie Karlovarska). Nominováni mohou být i sportovní kluby a jednotlivci, 

kteří nejsou členy České unie sportu. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 19.12.2018 

 

 

 

Zapisovatelka: Bc. Adéla Jelenová v.r. 

 

 

 

Josef Váňa v.r. 

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 

 
Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 1 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

         

 

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO Město, obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX0076K0L LK Slovan K.Vary z.s. 49751956 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 320 000 Kč 8 1 1 

KUKVX0076IL2  
LK Slovan K.Vary z.s. 

 

49751956 

 

Karlovy Vary 

 

Individuální dotace 

OŠMT 

Komise vzala na vědomí předloženou 

žádost. Konstatuje, že jí nepřísluší 
hodnotit stavebně technické a s tím 

související finanční parametry žádosti 

 

9 0 1 

--- 
Fyzická osoba - 
anonymizováno --- ---- 

Individuální dotace 
OŠMT 0 Kč 9 0 1 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


